
13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   OVERALL-RANKING

01:08:27AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, ThomasM451.(881)1

01:09:04VFR Büttgen1959BOEING, RalfM551.(872)2

01:10:24AOK Rheinland/Hamburg – Die Gesu1970UNGER, SabineW451.(4075)3

01:13:56Marathon Dinslaken1959WARNECKE, UllaW551.(894)4

01:18:241973STRIETZEL, StephanM452.(1217)5

01:18:41Nordic Walking Düsseldorf1961KACZMAREK, ThomasM552.(886)6

01:18:57me-sport1958DEDEN, MarianneW601.(874)7

01:20:081966JANSEN, GuidoM501.(882)8

01:22:321963MOHR, KarinW552.(890)9

01:22:331966JANSEN, MonikaW501.(883)10

01:22:34AS Neukirchen-Vluyn1967WAGNER, KarinW502.(4080)11

01:22:47SV Brambauer 501959ZANDER, GabrieleW553.(4082)12

01:24:37Nordic-Walking-Company1965BECHERER, SabineW503.(870)13

01:24:53AS Neukirchen-Vluyn1962HEINEN, PetraW554.(879)14

01:24:54AS Neukirchen-Vluyn1958HEINEN, MartinM601.(878)15

01:25:57Turnerschaft 1912 Mülheim-Ruhr-S1961STUHRMANN, RalfM553.(4077)16

01:26:08me-sport1961JELITO, JoachimM554.(884)17

01:26:36CVJM Mettmann1962SCHERER, RainerM555.(891)18

01:26:44GGS Herrenhauser Str.1972SCHMIDT, HeikeW452.(892)19

01:26:441967LIXENFELD, AnnetteW504.(888)20

01:26:471971NAUMANN, AxelM453.(4076)21

01:28:501980GINTZ, JenniferW351.(875)22

01:29:121973WIELGOSZ, AgnieszkaW453.(4081)23

01:29:251979SÜDFELD, YvonneW352.(4078)24

01:30:571978SCHORZMANN, BjörnM401.(893)25

01:31:09Senfkörner1960MÄDER, AngelaW555.(889)26

01:31:161956WINGEN, UteW602.(896)27

01:32:50BSG Sparkasse Hilden-Ratingen-Velb1960WENDE, ChristianeW556.(895)28

01:33:06BSG Sparkasse Hilden-Ratingen-Velb1961AMFT, ElkeW557.(869)29

01:35:35Nordic Walking Düsseldorf1978BETHKE, SonjaW401.(871)30

01:44:03RZF1961GUDAT, RainerM556.(877)31

01:44:04RZF1977BURK, NicoleW402.(873)32
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:10:24AOK Rheinland/Hamburg – Die Gesu1970UNGER, SabineW451.(4075)1

01:13:56Marathon Dinslaken1959WARNECKE, UllaW551.(894)2

01:18:57me-sport1958DEDEN, MarianneW601.(874)3

01:22:321963MOHR, KarinW552.(890)4

01:22:331966JANSEN, MonikaW501.(883)5

01:22:34AS Neukirchen-Vluyn1967WAGNER, KarinW502.(4080)6

01:22:47SV Brambauer 501959ZANDER, GabrieleW553.(4082)7

01:24:37Nordic-Walking-Company1965BECHERER, SabineW503.(870)8

01:24:53AS Neukirchen-Vluyn1962HEINEN, PetraW554.(879)9

01:26:44GGS Herrenhauser Str.1972SCHMIDT, HeikeW452.(892)10

01:26:441967LIXENFELD, AnnetteW504.(888)11

01:28:501980GINTZ, JenniferW351.(875)12

01:29:121973WIELGOSZ, AgnieszkaW453.(4081)13

01:29:251979SÜDFELD, YvonneW352.(4078)14

01:31:09Senfkörner1960MÄDER, AngelaW555.(889)15

01:31:161956WINGEN, UteW602.(896)16

01:32:50BSG Sparkasse Hilden-Ratingen-Velb1960WENDE, ChristianeW556.(895)17

01:33:06BSG Sparkasse Hilden-Ratingen-Velb1961AMFT, ElkeW557.(869)18

01:35:35Nordic Walking Düsseldorf1978BETHKE, SonjaW401.(871)19

01:44:04RZF1977BURK, NicoleW402.(873)20

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:08:27AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, ThomasM451.(881)1

01:09:04VFR Büttgen1959BOEING, RalfM551.(872)2

01:18:241973STRIETZEL, StephanM452.(1217)3

01:18:41Nordic Walking Düsseldorf1961KACZMAREK, ThomasM552.(886)4

01:20:081966JANSEN, GuidoM501.(882)5

01:24:54AS Neukirchen-Vluyn1958HEINEN, MartinM601.(878)6

01:25:57Turnerschaft 1912 Mülheim-Ruhr-S1961STUHRMANN, RalfM553.(4077)7

01:26:08me-sport1961JELITO, JoachimM554.(884)8

01:26:36CVJM Mettmann1962SCHERER, RainerM555.(891)9

01:26:471971NAUMANN, AxelM453.(4076)10

01:30:571978SCHORZMANN, BjörnM401.(893)11

01:44:03RZF1961GUDAT, RainerM556.(877)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN M40
01:30:571978SCHORZMANN, Björngesamt25.(893)1

SENIOREN M45
01:08:27AS Neukirchen-Vluyn1973HOFFMANN, Thomasgesamt1.(881)1

01:18:241973STRIETZEL, Stephangesamt5.(1217)2

01:26:471971NAUMANN, Axelgesamt21.(4076)3

SENIOREN M50
01:20:081966JANSEN, Guidogesamt8.(882)1

SENIOREN M55
01:09:04VFR Büttgen1959BOEING, Ralfgesamt2.(872)1

01:18:41Nordic Walking Düsseldorf1961KACZMAREK, Thomasgesamt6.(886)2

01:25:57Turnerschaft 1912 Mülheim-Ruhr-S1961STUHRMANN, Ralfgesamt16.(4077)3

01:26:08me-sport1961JELITO, Joachimgesamt17.(884)4

01:26:36CVJM Mettmann1962SCHERER, Rainergesamt18.(891)5

01:44:03RZF1961GUDAT, Rainergesamt31.(877)6

SENIOREN M60
01:24:54AS Neukirchen-Vluyn1958HEINEN, Martingesamt15.(878)1

SENIORINNEN W35
01:28:501980GINTZ, Jennifergesamt22.(875)1

01:29:251979SÜDFELD, Yvonnegesamt24.(4078)2

SENIORINNEN W40
01:35:35Nordic Walking Düsseldorf1978BETHKE, Sonjagesamt30.(871)1

01:44:04RZF1977BURK, Nicolegesamt32.(873)2

SENIORINNEN W45
01:10:24AOK Rheinland/Hamburg – Die Gesu1970UNGER, Sabinegesamt3.(4075)1

01:26:44GGS Herrenhauser Str.1972SCHMIDT, Heikegesamt19.(892)2

01:29:121973WIELGOSZ, Agnieszkagesamt23.(4081)3

SENIORINNEN W50
01:22:331966JANSEN, Monikagesamt10.(883)1

01:22:34AS Neukirchen-Vluyn1967WAGNER, Karingesamt11.(4080)2

01:24:37Nordic-Walking-Company1965BECHERER, Sabinegesamt13.(870)3

01:26:441967LIXENFELD, Annettegesamt20.(888)4

SENIORINNEN W55
01:13:56Marathon Dinslaken1959WARNECKE, Ullagesamt4.(894)1

01:22:321963MOHR, Karingesamt9.(890)2

01:22:47SV Brambauer 501959ZANDER, Gabrielegesamt12.(4082)3
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13. Mettmanner Bachlauf
METTMANN » DIENSTAG, 1. MAI 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌WALKING/NORDIC (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN W55
01:24:53AS Neukirchen-Vluyn1962HEINEN, Petragesamt14.(879)4

01:31:09Senfkörner1960MÄDER, Angelagesamt26.(889)5

01:32:50BSG Sparkasse Hilden-Ratingen-Velb1960WENDE, Christianegesamt28.(895)6

01:33:06BSG Sparkasse Hilden-Ratingen-Velb1961AMFT, Elkegesamt29.(869)7

SENIORINNEN W60
01:18:57me-sport1958DEDEN, Mariannegesamt7.(874)1

01:31:161956WINGEN, Utegesamt27.(896)2
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